[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОКОЛЬСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
	от 14 февраля 2023 г.
	№ 12

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе
в городском округе Сокольский Нижегородской области,
утвержденное решением Совета депутатов городского округа
Сокольский Нижегородской области от 19.04.2018 № 25
(с изменениями от 24.08.2018 № 64, от 30.11.2018 № 97,
от 19.03.2019 № 24, от 11.06.2019 № 56, от 23.12.2019 № 56,
от 29.07.2020 № 54, от 19.08.2020 № 64, от 01.12.2020 № 89,
от 28.05.2021 № 44, от 13.07.2021 № 53, от 23.12.2022 № 112)

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2022 г. № 569-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Совет депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области решил:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в городском округе Сокольский Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области от 19.04.2018 № 25 (с изменениями от 24.08.2018 № 64, от 30.11.2018 № 97, от 19.03.2019 № 24, от 11.06.2019 № 56, от 23.12.2019 № 56, от 29.07.2020 № 54, от 19.08.2020 № 64, от 01.12.2020 № 89, от 28.05.2021 № 44, от 13.07.2021 № 53, от 23.12.2022 № 112), следующие изменения:
в подпункте 4 пункта 8.1 главы 8 слова «Пенсионного фонда Российской Федерации» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://sokolskoe.52gov.ru) в разделе «Документы Совета депутатов», подразделе «Действующие документы».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области по правовым вопросам, связям с общественностью, по регламенту и депутатской этике.

	Глава местного самоуправления

А.М.Созонов

	Председатель Совета депутатов

В.Г.Зимин

image1.png